
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Ráčnový utahovák
RS 3/8" PRO SET
Objednací číslo:
2401505

Produkt již není v nabídce

Kompletní sada ráčnového
utahováku.

Malý příruční utahovák určený pro práce na těžko přístupných místech
Změna směru utahování přepínačem na hlavě utahováku
Pogumovaná hlava chrání pracovní prostor před poškrábáním

Rozsah dodávky

Ráčnový utahovák
Nástavec šestihranný 3/8" - 17, 15, 14, 13, 12, 11 mm
Redukce 3/8" na 1/4", 50mm
Nástavec šestihranný 1/4" - 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4 mm
Nástavec na bity magnetický
Torx - T45, 40, 30, 27, 25, 20, 15, 10, 8
Torx s otvorem - T40, 35, 30, 27, 25, 20, 15, 10, 8
Plochý - PL 7, 6, 5, 4
Křížový - PZ3, PZ2, PZ1, PZ0
Křížový - PH3, PH2
Čtyřhran - S3, S2, S1
Inbus - H8, 6, 5, 5.5, 4, 3, 2.5



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Spotřeba vzduchu 220 l/min
Max. utahovací moment 27 Nm
Upnutí 3/8
Otáčky 110 ot/min
Rozměry (š × v × h) 140 mm
Hmotnost 0,4 kg


